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073 Inspirowane Black
Orchid- Tom Ford*

Cena 18,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 do 48 godzin

Producent Tom Ford

Opis produktu
Perfumy Inspirowane Black Orchid- Tom Ford *

Zapach premium

Zaperfumowanie 24%

  

Luksusowa damska woda perfumowana Tom Ford Black Orchid jest wyjątkowym i magicznym połączeniem oryginalnych zapachów, które
obudzą w każdej kobiecie elegancką i wyrafinowaną damę. Równowaga, którą charakteryzuje się intensywnie kwiatowy zapach, oczaruje Cię od
razu gdy go po raz pierwszy poczujesz. Najpierw zachwyci Cię wyszukane połączenie soczystej bergamoty, czarnej porzeczki i zmysłowego ylang
ylang z delicją w postaci kuszących trufli. W sercu wody perfumowanej Tom Ford Black Orchid znajdziesz następnie urzekającą harmonię, którą
tworzą owocowe tony wraz z kwiatem lotosu i przepiękną orchideą. Zmysłowa podstawa perfum składa się z omamiającego drzewa
sandałowego, wetywerii, kadzidła i aromatycznej paczuli. Aksamitnej lekkości zapachowi wody perfumowanej Tom Ford Black Orchid dodaje
mleczna czekolada wzruszająco rozwijająca się w objęciu słodkiej wanilii. Długotrwały i powabnie tajemniczy zapach perfum Black Orchid jest
doskonałym dodatkiem przy wyjątkowych uroczystościach. Zagwarantuje Ci podziw i ciągłą uwagę towarzystwa, w którym będziesz się
znajdywać. Dzięki tej niebanalnej wodzie perfumowanej będziesz piękna i niezapomniana.

 

Typ zapachu: kwiatowy, orientalny

Nuty zapachowe: 

Nuta głowy:  bergamotka, porzeczki, trufla, ylang-ylang
Nuta serca: czekolada, drzewo sandałowe, kadzidło, paczuli, wanilia, wetiweria
Nuta bazy: lotos, nuty owocowe, orchidea

  

Ostrzeżenie i Certyfikaty

- Nie stosować na uszkodzoną lub podrażnioną skórę.
- Unikać kontaktu z oczami.

- Chronić przed dziećmi.

- Tylko do użytku zewnętrznego.
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Wszystkie produkty perfumeryjne wytwarzane są zgodnie z zasadami GMP (Dobra Praktyka Produkcyjna) to zbiór zasad zapewniających wysoką
jakość i bezpieczeństwo kosmetyków na każdym etapie ich produkcji. W Unii Europejskiej obowiązek stosowania GMP wynika z rozporządzenia
(WE) nr.1223/2009 , a szczegółowe wymagania określa norma ISO 22716.
 

Informuję iż zmiana zabarwienia perfum , czy ewentualność pojawienia się drobnego osadu , bądź pyłku są jedynie aspektem wizualnym nie
wpływającym w żadnym stopniu na jakość i trwałość zapachu.

INGREDIENTS/SKŁADNIKI: 
ALCOHOL, PARFUM, AQUA, TRIETHYL CITRATE, ISOPROPANOL, BUTANONE, LINALOL,CINNAMYL ALCOHOL, LIMONENE, CITRONELLOL, COUMARIN, EUGENOL, GERANIOL, BENZYL BENZOATE,
HYDROXYCITRONELLAL, CITRAL, BENZYL CINNAMATE, BENZYL SALICYLATE, FARNESOL, ISOEUGENOL.  
 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Pojemność: 16 ml , 35 ml , 55 ml , 110 ml
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